
'יום ה'יום ד'יום ג'יום ב'יום א

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

: מועדי קורסים

86-209-04

88-201-05

:מועדי בחינות

20.10.2022'  מועד ב02.10.2022' מועד א86-209-04

20.10.2022'  מועד ב22.09.2022' מועד א88-201-05

תרגילהרצאה

86-209-05גלים 

18.07.2022-29.08.2022

ב"תשפ- בר אילן ' אונ- המחלקה לפיזיקה 

'אחרי שנה ב - (פיזיקה מתמטיקה)קורסי קיץ תלמידי תיכון 

08.08.2022-21.09.2022

גאומטריה 

אנליטית 

ודפרינציאלית 

88-201-05

גאומטריה 

אנליטית 

ודפרינציאלית 

88-201-06/07

גאומטריה 

אנליטית 

ודפרינציאלית 

88-201-05

גאומטריה 

אנליטית 

ודפרינציאלית 

88-201-06/07

86-209-04גלים 

86-209-05גלים 

86-209-04גלים 


